
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 516/2020

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Dodavatel: Volarik hotels and resorts s.r.o.
Sochorova 3214/44
61600 Brno
IČO: 48396826

Objednáváme:

Na základě Vaší nabídky ze dne 15. září 2020 a následného upřesnění dle počtu přihlášených
účastníků, aktuálního programu jednání a podrobného Členění zajištění akce, objednáváme
následující služby hotelu Volařík Mikulov pro celkovou organizaci setkáni s představiteli úřadů
územního plánování Krajských úřadů ČR a Odboru územního plánování MMR, které proběhne
ve dnech 1. - 2. 10. 2020, menší koordinační schůzka již 30. 9. 2020.

Půjde zejména o níže uvedené položky:
- zajištění TERMÍNU A PROSTOR (hl sál, salonky a přilehlé prostory, včetně mobiliáře)
zasedání pro cca 47 účastníků dle nabídnuté varianty stolového uspořádání „školní" při
zachování maximálních možných rozestupů mezi stoly v ceně Kč 38.000,- vč. 21% DPH.
- UBYTOVÁNÍ hostů zasedání dle dispozic MMR (33 pokojů) dle nabídnuté konferenční ceny,
případně odsouhlasené změny v případě užití jednolůžkových pokojů - všichni hosté budou
samoplátci, kromě 1 experta, jemuž ubytování v ceně Kč 1.300,- hradí MMR.
- OBČERSTVENÍ dle nabídky a poptávky pro 47 osob a celou dobu konání akce v maximální
ceně vč. DPH 10% Kč 95 099,- ,

- KONFERENČNÍ TECHNIKU - dle poptaného a nabídnutého soupisu v celkové ceně vč. DPH
21% Kč 65 256,-

Objednatel si v tomto bodě vyhrazuje právo upravit počty osob, případně zrušit některé položky
dle aktuální situace, upřesnění nejpozději 4 pracovní dny před akcí.

Vyúčtování zasedání proběhne na základě faktury po ukončení akce, bude obsahovat číslo
objednávky uvedené výše. Uhrazena bude z rozpočtových položek Č. 3661/5175/16/15,
3661/5164/10/15, 3661/5169/11/15

Celková částka za zajištění služby dle nabídky nepřesáhne
Kč 199 655,- dle příslušných sazeb DPH, tj. Kč 172 971,- bez DPH.
Ubytování si uhradí všichni účastníci zvlášť jako samoplátci

S pozdravem

ředitelka odboru komunikace

V Praze dne 23.09.2020

Akceptace dodavatele:
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lč: 66 00 2222
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz

